平成２４年６月２５日

　各中学校保護者

各中学校卓球部顧問
　各団体責任者

各団体コーチ　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　磐田卓球協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　儘下　高育
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　永井　睦人
卓球大会駐車場について（お願い）
　向暑のみぎり、皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より当協会の活動に御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。
　さて、磐田市総合体育館で行われる当協会主催（主管）の大会では、駐車場のスペースが不足しており、御迷惑をおかけしてところでありますが、磐田市ならびにＮＰＯ法人磐田市体育協会から、「体育館の駐車場は、かぶと塚公園利用者すべての皆様のためのものです。大会参加者だけで駐車場を独占することのないように」との通達が来ております。

また、朝と午後の解散時には付近の道路が大渋滞を起こし、交通事故も起こるなど、近隣の住民の皆様に多大なご迷惑をおかけしているのが実情です。磐田市総合体育館からも、利用者皆様への駐車の規制を要請されております。

そこで、以下のように駐車場のお願いをさせていただきます。関係各位に周知徹底するよう、御協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１　晴天時の駐車場　　①かぶと塚公園内の調整池　約８０台
　　　　　　　　　　　　②健康増進センターの砂利の駐車場　約７０台

③旭ケ丘公園南側の砂利の駐車場　約３０台

（別紙地図を参照してください。）
２　雨天時の駐車場　　②と③のみ
　　　　　　　　　　　　　※調整池は雨水がたまるため、利用できません。

３　選手の送迎　　　　　体育館前の信号を北に曲がり入場されますと、車がつながってしまい、国道１号線において大渋滞を起こします。また、体育館付近の住宅街の道路に駐停車されますと、付近の住民の方の車の出入りができず、迷惑をおかけすることになり、警察が取り締まりに出る事態も発生しています。
選手の乗降場所は国道１号線南側の離れたところか、②、③の駐車場でお願いいたします。（※くれぐれも、安楽亭などのお店の駐車場を使うことのないようにお願いいたします。）